
Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Rozpočet 2018

částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v tisících Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 44 890 44 890

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 2 886 2 886

A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0

A.I.b. Služby 51 6 724 6 724

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0

A.III. Osobní náklady 52 32 739 32 739

A.IV. Daně a poplatky 53 7 7

A.V. Ostatní náklady 54 1 644 1 644

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 1 450 1 450

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55 890 890

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 890 890

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0

A.VI.x. Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0

B. Výnosy x 44 890 44 890

B.I. Provozní dotace 69 40 148 40 148

B.I.a. Institucionální 30 821 30 821

B.I.b. Účelové 9 327 9 327

B.I.x. Ostatní 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 2 102 2 102

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 200 200

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 1 902 1 902

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 2 640 2 640

B.IV.9. Zúčtování fondů 1 790 1 790

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 1 380 1 380

B.IV.9.d. Sociální fond 410 410

B.IV.x. Ostatní 850 850

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 0 0

Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

B.I.: Navýšení institucionální provozní dotace o 4,7 % je alokováno do osobních nákladů.

B.IV.: Zúčtování FÚUP je v souladu s jeho tvorbou.



Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Výhled rozpočtu na 2019

částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v tisících Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 45 894 45 894

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 2 996 2 996

A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0

A.I.b. Služby 51 6 828 6 828

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0

A.III. Osobní náklady 52 33 539 33 539

A.IV. Daně a poplatky 53 7 7

A.V. Ostatní náklady 54 1 644 1 644

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 1 450 1 450

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55 880 880

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 880 880

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0

A.VI.x. Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0

B. Výnosy x 45 894 45 894

B.I. Provozní dotace 69 41 152 41 152

B.I.a. Institucionální 31 592 31 592

B.I.b. Účelové 9 560 9 560

B.I.x. Ostatní 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 2 102 2 102

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 200 200

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 1 902 1 902

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 2 640 2 640

B.IV.9. Zúčtování fondů 1 790 1 790

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 1 380 1 380

B.IV.9.d. Sociální fond 410 410

B.IV.x. Ostatní 850 850

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 0 0

Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Předpokládané navýšení provozních dotací o 2,5 % oproti minulému období.



Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Výhled rozpočtu na 2020

částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v tisících Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 46 923 46 923

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 3 096 3 096

A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0

A.I.b. Služby 51 6 928 6 928

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0

A.III. Osobní náklady 52 34 378 34 378

A.IV. Daně a poplatky 53 7 7

A.V. Ostatní náklady 54 1 644 1 644

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 1 450 1 450

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55 870 870

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 870 870

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0

A.VI.x. Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0

B. Výnosy x 46 923 46 923

B.I. Provozní dotace 69 42 181 42 181

B.I.a. Institucionální 32 382 32 382

B.I.b. Účelové 9 799 9 799

B.I.x. Ostatní 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 2 102 2 102

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 200 200

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 1 902 1 902

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 2 640 2 640

B.IV.9. Zúčtování fondů 1 790 1 790

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 1 380 1 380

B.IV.9.d. Sociální fond 410 410

B.IV.x. Ostatní 850 850

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 0 0

Základní předpoklady, z kterých se vycházelo při sestavení plánu:

Předpokládané navýšení provozních dotací o 2,5 % oproti minulému období.



Etnologický ústav AV ČR, v. v. i.

Skutečnost 2017

částky uvedené ve sloupcích 4 až 7 jsou v tisících Kč

1 2 3 4 5 6 7

Číslo 

účtu
Celkem

Hlavní 

činnost

Další 

činnost

Jiná 

činnost

A. Náklady x 39 521 39 521

A.I.a. Spotřebované nákupy 50 1 774 1 774

A.I.a.2. z toho Prodané zboží 0 0

A.I.b. Služby 51 5 552 5 552

A.II.7 Změny stavu zásob vlastní činnosti 56 0 0

A.II.x Aktivace 57 0 0

A.III. Osobní náklady 52 29 659 29 659

A.IV. Daně a poplatky 53 7 7

A.V. Ostatní náklady 54 1 622 1 622

A.V.a. z toho tvorba Fondu účelově určených prostředků 1 428 1 428

A.VI.
Odpisy, prodaný majetek,tvorba a použití 

rezerv a opravných položek
55 907 907

A.VI.23. Odpisy dlouhodobého majetku 907 907

A.VI.24. Zůstatková cena prodaného majetku 0 0

A.VI.x. Ostatní

A.VII. Poskytnuté příspěvky 58 0 0

A.VIII. Daň z příjmů 59 0 0

B. Výnosy x 40 099 40 099

B.I. Provozní dotace 69 35 569 35 569

B.I.a. Institucionální 29 564 29 564

B.I.b. Účelové 6 005 6 005

B.I.x. Ostatní 0 0

B.II. Přijaté příspěvky 68 0 0

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží 60 2 101 2 101

B.III.a. Tržby za vlastní výkony 236 236

B.III.b. Tržby z prodeje služeb 1 865 1 865

B.III.c. Tržby za prodané zboží 0 0

B.IV. Ostatní výnosy 64 2 429 2 429

B.IV.9. Zúčtování fondů 1 511 1 511

B.IV.9.a. Rezervní fond 0 0

B.IV.9.b. Fond reprodukce majetku 0 0

B.IV.9.c. Fond účelově určených prostředků 1 120 1 120

B.IV.9.d. Sociální fond 391 391

B.IV.x. Ostatní 918 918

B.V. Tržby z prodeje majetku 65 0 0

B. - A. Výnosy snížené o náklady x 578 578


